de que as condições e os preços permanecem vantajosos para a Administração, permitida a negociação 

com o contratado. 

2.3. A Contratada deverá executar os serviços conforme prazos estabelecidos no Termo de 

Referência, Anexo ao edital. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO OBJETO. 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 72.877,20 (setenta e dois mil, oitocentos e setenta e sete 

reais e vinte centavos) de acordo com a tabela abaixo: 

Item Descrição Qntd Un. Med. Valor unit. Valor total 

73 ALMOXARIFADO 12 Mês 163,80 1.965,60 

74 COMPRAS, LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

12 Mês 461,70 5.540,40 

75 COMUNICAÇÃO INTERNA 12 Mês 135,00 1.620,00